NOMAD 无线对讲系统 - TR-1000
NOMAD 无线对讲系统 - TR-1000
u IP-65防护等级，适用于户外使用
u 无故障与冗余音频及控制
u 配备AEC回声消除技术的全双工嵌入式麦克风与前置
扬声器，支持免提通信。
u 可使用自备耳机——支持多种XLR引脚定义及3.5毫米
耳机插孔

天线 内置四分之一波长
最大输出功率 1 mW
订购信息
TR-1000 EU 4F 无线腰包式发射器，欧洲，4M
符合IP-65防护等级的无线腰包，可提供多达16个全双工音频
通道并具备呼叫功能。需配合AP-1000使用。
订单号 TR-1000 EU 4F | F.01U.425.696
TR-1000 EU 4M 无线腰包式发射器，欧洲，4M
符合IP-65防护等级的无线腰包，可提供多达16个全双工音频
通道并具备呼叫功能。需配合AP-1000使用。
订单号 TR-1000 EU 4M | F.01U.425.695
TR-1000 EU 5F 无线腰包式发射器，欧洲，5F
符合IP-65防护等级的无线腰包，可提供多达16个全双工音频
通道并具备呼叫功能。需配合AP-1000使用。
订单号 TR-1000 EU 5F | F.01U.425.697
TR-1000 US 4F 无线腰包式发射器，美国/加拿大，4F
符合IP-65防护等级的无线腰包，可提供多达16个全双工音频
通道并具备呼叫功能。需配合AP-1000使用。
订单号 TR-1000 US 4F | F.01U.425.679
TR-1000 US 4M 无线腰包式发射器，美国/加拿大，4M
符合IP-65防护等级的无线腰包，可提供多达16个全双工音频
通道并具备呼叫功能。需配合AP-1000使用。
订单号 TR-1000 US 4M | F.01U.425.621
TR-1000 US 5F 无线腰包式发射器，美国/加拿大，5F
符合IP-65防护等级的无线腰包，可提供多达16个全双工音频
通道并具备呼叫功能。需配合AP-1000使用。
订单号 TR-1000 US 5F | F.01U.425.680
附件
BP-1000 TR-1000备用电池
先进锂离子方形可充电电池
订单号 BP-1000 | F.01U.425.739
TR-1000-XLR4F XLR片盒4针插座
XLR4F XLR插头（4针母头）
订单号 TR-1000-XLR4F | F.01U.425.711
TR-1000-XLR4M XLR片盒4针插头
XLR4M XLR插头（4针公头）
订单号 TR-1000-XLR4M | F.01U.425.710
TR-1000-XLR5F XLR片盒5针插座
XLR5F XLR插头（5针母头）
订单号 TR-1000-XLR5F | F.01U.425.712
TR-1000-BAR-BLK TR-1000彩色条 - 黑色
可现场更换的彩色标识条，便于您轻松区分多台TR-1000腰
包。
订单号 TR-1000-BAR-BLK | Z.01X.000.252
TR-1000-BAR-RED TR-1000彩色条 - 红色
可现场更换的彩色标识条，便于您轻松区分多台TR-1000腰
包。
订单号 TR-1000-BAR-RED | Z.01X.000.255
TR-1000-BAR-BLU TR-1000彩色条 - 蓝色
可现场更换的彩色标识条，便于您轻松区分多台TR-1000腰
包。
订单号 TR-1000-BAR-BLU | Z.01X.000.258
TR-1000-BAR-GRN TR-1000彩色条 - 绿色
可现场更换的彩色标识条，便于您轻松区分多台TR-1000腰
包。
订单号 TR-1000-BAR-GRN | Z.01X.000.256
TR-1000-BAR-ORG TR-1000彩色条 - 橙色
可现场更换的彩色标识条，便于您轻松区分多台TR-1000腰
包。
订单号 TR-1000-BAR-ORG | Z.01X.000.259
TR-1000-BAR-YLW TR-1000彩色条 - 黄色
可现场更换的彩色标识条，便于您轻松区分多台TR-1000腰
包。
订单号 TR-1000-BAR-YLW | Z.01X.000.257
CB-1000 5个腰包充电仓
五槽充电器，为用户提供专为TR-1000腰包及配套BP-1000电
池设计的全功能智能充电器。
订单号 CB-1000 | F.01U.425.738
CB-1000-GWB 充电仓墙壁支架
订单号 CB-1000-GWB | F.01U.433.347
AP-1000 EU GRY 接入点，灰色，欧洲
IP-65 防护等级无线接入点，为 TR-1000 腰包提供通信连接
订单号 AP-1000 EU GRY | F.01U.436.414